Hydrostat /;// o g o
Hydrostat oA - O3 894
Getriebe-Hydro /

Hydro Transmission

1234 | Getrlebe kot

Seite 1 von 3

SEAL & O-RIMG KIT

E3-01407B-01

Position

Tellenummer

Menge

Benennung

DIN

Zusatztext

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

09.01.2013



Hydrostat

1 HG-70467 1 GETRIEBEGEHAUSE VOLLSTANDIG HG-70467

2 HG-70468 1 GETRIEBEGEHAUSEDECKEL VOLLST. |HG-70468

3 HG-70477 1 PUMPENBLOCK HG-70477

4 HG-51048 1 TAUMELSCHEIBE HG-51048

5 HG-70331 1 ZYLINDERBLOCK HG-70331

6 HG-50928 1 DICHTUNGSMASSE 50928

7 HG-51190 14 6KT.-SCHRAUBE 1/4-20X1.25 HG-511890

9 HG-51062 1 EINLASSWELLE HG-51062

10 HG-2000022 |1 SICHERUNGSRING HG-2000022

11 HG-50951 1 BUCHSE HG-50951

12 28.3592.40 3 SICHERUNGSRING DIN 472 40X1,75 FEDERST.
13 HG-51161 1 DICHTRING 0.67X1.58X0.276
14 HG-50315 1 KUGELLAGER 17MMIDX40MMODX12MM
16 HG-51084 1 BKT.-SCHRAUBE 1/4-20X1.25

17 HG-51140 1 DICHTRING 18X32X7 DIN 3760 51140/94M90299
18 HG-61119 1 KONTROLLARM HG-51119

19 HG-50551P 2 DRUCKLAGER HG-50551P

23 HG-51207 2 STOPFEN HG-51207

24 HG-50966 1 MOTORWELLE HG-50966

27 HG-51130 1 ZAHNRAD 13 ZAHNE HG-51130

28 HG-51129 1 ZAHNRAD 10 ZAHNE/48 ZAHNE
29 HG-51043 1 ZAHNRAD 10 ZAHNE

30 HG-51044 1 ZAHNRAD 60 ZAHNE

31 HG-51088 2 LAGERHULSE 0.75X1.75X0.625
32 HG-51089 2 LAGERHULSE AUSSEN 51089

33 HG-44875 2 SCHEIBE 3/4 IDX1-1/2 OD

34 HG-51066 2 DICHTRING HG-51066

35 HG-51106 1 ACHSWELLE KURZ ( RECHTS ) 0.75X0.12 DD

36 HG-51105 1 ACHSWELLE LANG ( LINKS ) 0.75X21.76

37 HG-44096 2 KEGELRITZEL 44096

38 HG-44097 2 KEGELRITZEL 15 ZAHNE 0.5" ID
39 HG-50146 1 WELLE HG-50146

40 HG-44871 2 SICHERUNGSRING HG-44871

41 HG-51083 1 STIFT HG-51083

42 HG-51100 1 MAGNETRING HG-51100

43 HG-51136 1 FEDER BYPASS HG-51136

44 HG-50016 2 SCHRAUBE 3/8-24X2.5".G.

45 HG-70756 1 FILTER VOLLSTANDIG 70756

45 HG-70756 1 FILTER VOLLSTANDIG 70756

47 HG-51091 1 SCHALTWELLE,BYPASS HG-51091

48 HG-51098 1 STANGE, BYPASS HG-51098

49 HG-51135 1 BYPASS-HEBEL 51135/94M90225
50 HG-51116 1 SICHERUNGSRING 0.25" AUREN

51 HG-51081 1 DICHTRING HG-51081

52 HG-44371 1 UNTERLAGSCHEIBE 5/8 1D X 1.00D X 0.05
53 HG-44145 1 SICHERUNGSRING 44145

54 HG-51071 1 LAGER CENTER BLOCK HG-51071

55 HG-2003014 |1 FEDER HG-2003014

56 HG-2003017 |1 SCHEIBE HG-2003017

58 HG-62589 1 BREMSSATTEL HG-62589

59 HG-51072 1 ROTOR,BREMSE HG-51072

60 717-0678 2 BREMSBELAG FINISH: 917-0678
61 717-0682 1 BREMSEINSATZ FINISH:NONE/917-0682
62 741-0343 2 DRUCKBOLZEN:.3125 941-0343

63 HG-51146 2 SCHRAUBE 1/4-20X2WIPATCH
65 HG-23711 1 ABSTANDBUCHSE DREHFEDER

66 HG-50884 FEDER-BREMSE 50884/94M90384

http://partscatalog. mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Seite 2 von 3

09.01.2013



Hydrostat

67 HG-44138 1 GEWINDEBOLZEN 5/16-24

68 HG-51142 1 ARM,BREMSE 51142/94M90209

69 712-0335 1 KRONENMUTTER 5/16-24" 712-0335

70 714-0507 1 SPLINT:3/32 X .750 FINISH:MTD SPEC-100015
71 HG-50919 1 FEDER-BREMSE HG-50919

72 HG-50132 2 SCHEIBE HG-50132

73 736-0371 2 ANLAUFSCHEIBE:. 343 x.880 x.062 FINISH:701-01001

74 HG-70719 1 SET-DICHTRING 70719

83 90048002506 |2 BOLZEN HG-9004800-2506

84 HG-51143 1 VERBINDUNGSSTUCK 5/16SAES/32TUBE
85 HG-51147 1 SCHLAUCH HG-51147

86 HG-70503 1 KIT-AUSGLEICHSTANK HG-70503

87 HG-51251 1 KAPPE, VENTIL HG-51251

88 HG-50653 1 SCHRAUBE 10-32 X 1/2

94 HG-44147 1 LAGER 0.621D X1.38 X 0.44
95 HG-50837 1 SCHRAUBE 5/16-24X1-1/2

96 HG-51200 1 BUCHSE HG-51200

a7 HG-50870 1 SCHRAUBE HG-50870

a8 HG-51120 1 HEBEL-NULLSTELLUNG HG-51120

99 HG-51097 1 VERSTELLSEGMENT HG-51097

100 HG-51122 1 SCHEIBE 0.3250DX1.60IDX0.150W
101 HG-51131 1 ZUGFEDER 51131/94M90380
102 HG-51123 1 BUCHSE 0.560DX0.26/DX0.87
103 HG-51137 1 HALTER HG-51137

106 HG-51138 1 HALTER HG-51138

107 HG-51134 1 ABLENKBLECH HG-51134

108 HG-51069 1 SCHEIBE-MOTORWELLE 51069/94M90404
109 90051105600 |1 GEWINDESTOPFEN HG-9005110-5600
110 HG-50868 1 TORX-SCHRAUBE HD 5/16-18

111 HG-51144 1 O-RING 0.07X0.3011D

112 HG-51252 1 UBERDRUCKKAPPE 51252

113 HG-51179 1 HALTER HG-51179

114 HG-51184 1 FEDERSCHEIBE HG-51184

116 HG-51196 1 DICHTRING HG-51196

120 HG-70757 1 HYDROSTATBLOCK 70757

45 HG-70756 1 FILTER VOLLSTANDIG 70756

122 HG-70463 1 DICHTRING-SATZ HG-70463

123A 618-0389A 1 GETRIEBE VOLLST. 500er HYDRO NACHARBEIT ZUS.LOCH AN KONSOLE

http://partscatalog.mtdproducts.eu/interparts-mtd/deploy 201110051550/viewer/toolb...

Seite 3 von 3

09.01.2013



